各 位

山口県ソフトテニス連盟 会長代行 宮崎武久 柳井ソフトテニス協会 会 長 武谷昭三

令和元年度山口県総合選手権大会(シングルス)の開催について

標記大会を下記の要領で開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

- 1. 主 催 山口県ソフトテニス連盟
- 2. 主 管 柳井ソフトテニス協会
- 3.日 時 令和元年9月21日(土) 9時開会天候不良の場合は9月22日(日)に延期
- 4. 会 場 柳井ウエルネスパーク テニスコート
- 5. 種 別 男子の部 女子の部
- 6. 参加資格 (1) 出場する者は会員登録をした者で、公認審判有資格者、かつ、技術等級3級以上であることを原則とする。また、年齢は問わない。
 - (2) 上記を原則とするとは、初回は無資格者も認めるが、次回からは有資格者でなければ出場を認めない。
 - (3) 次の少年男女の出場を認める。
 - ア 技術等級2級以上の者。
 - イ 選手強化委員会の推薦する者(本年度の国体候補であった者。あるいは、 引続き山口県において、将来、国体候補選手になることが期待される選手 等。)
 - (4) 国体予選に出場資格のあるふるさと選手の出場を認める。
- 7. 試合方法 (1) 現行の日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。
 - (2)トーナメント戦を原則とする。参加組数によってはリーグ戦によることもある。トーナメント戦の場合は初戦の敗者をもってコンソレーションマッチを行う。
 - (3) マッチは7ゲームを原則とする。

- 8. 参加料 2,000円/人 (高校生は1,000円/人) 申込時に納入し、いかなる場合も返金しない。
- 9. 申込み (1) 申込締切 9月6日(金) 必着
 - (2) 申込先 〒742-0032 柳井市古開作441-11

玉 中 勲 宛

- 10. その他 (1) 申込は地区責任者の認印を押印して申し込むこと。
 - (2) 申込用紙には会員登録番号、技術等級、審判等級を記載すること。
 - (3)選手変更は、所定の選手変更届を提出し、競技委員長の承認があった場合認められる。
 - (4) 会員登録証、審判手帳を携行し、審判員章をつけて審判を行うこと。
 - (5) 日本ソフトテニス連盟公認の服装を着用すること。

長袖アンダーシャツ(単色のものに限る)及びスパッツ(ユニフォームから露出しないこと)の着用を認める。

- (6) 大会入賞者は必ず閉会式に参加すること。 (男女とも3位以上、コンソレマッチ優勝者)
- (7) 参加申込書に記載された個人情報に関して、公開を承諾の上申込み下さい。
- (8) 出場選手は背中に所定(日連掲示の様式)のゼッケンを着用すること。
- (9) 大会当日天候不良の場合は、下記にお問い合わせ下さい。 柳井ソフトテニス協会

玉 中 勲 090-8247-6840 (携帯)

空田 登紀穂 090-8247-8444 (携帯)